Invent
deobit
reum
unq
mber
nax
abbas
clare
nulla

Illustri dno ⁊ reuerendo pat̄ eschillo. di gra
lundr̄ nsi archi episcopo. metropolitano dacie.
fr̄ Gaufrid̄ declaraualle. tā miserabilis iā pupill̄
quā felix olim magni patris alij n̄. feliciter consu
mari. Tumor quē timebam̄ euenit nob̄. ⁊ accidit
q̄d ut solū ut maxime uerebam̄. Scio scio iā p̄uen
ad aures ūras. iā p̄uenit ad cor. ⁊ ūram ipsius any
niā gladii iste p̄transit. eo siḡde atroci quo firmū
adhēserat scē illi anime que muguit. Siḡde ber
nard̄ amīc̄ ūr̄ dormit. s; n̄ tot̄ dormit. uigilat
uigilat cor illi. Caro illi regescit in spe. donec
ueniat q̄ a sōno excitet illā. nā spe q̄de nē mari
me uigilans n̄ dormit aliq̄ndo nec dormitat.
Humili ad illos transijt uigiles q̄ sup̄nā custo
diunt ciuitatē. s; ⁊ ipsos q̄q; p̄transit. ⁊ inueni
ens scā aīa illa quē diligit. tenuit illū nec di
mitteret in finē. Quēsierat eū tot̄ annis in lectū
lo suo p̄ noc̄tes. iā reliq̄t lectulū. iā surrexit
n̄ ē hic. q̄ppe cui iā aspirant dies ⁊ inclinat
se umbre. Jam sup̄nā circūiens ciuitatē. inno
lat ī tabnaculis eī hostiā uibilationis. iā p̄uicō
i q̄b; p̄petuū resonat allā. p̄ plateas que in
do sternunt̄ auro. dilectū uestigans inuenta
ē ⁊ gratant̄ excepta a felicib; illis uigilibus.

quos et ipsos percipiens quem querebat inuenit. Nulla
quidem non minus felicitate quam firmiter tenens dilectum am-
plectitur nec dimittit. nos ipsum ^{quoque} amplectitur lectulum
quem dimisit. tamquam nouum lectulum salomonis. Illi
utique cui et uos non in sapientia auditur. et suffragia petitur. a summis; tunc fides plena et deuotione
uenistis. Que res ad experendum illum sequendumque; ala-
crius. hodie nos satis merito incitat et hortatur.
presertim quos spacia nulla terrarum. nulla marina
pericula. nullus iam barbarorum metus habere ualeant
excusatos. Votis desiderisque; sequendum est. cogitatione
et auditate petendum. crebris pulsandis suspiriis
et humili supplicatione. Si enim iuxta scripturam
oratio humiliantis se penetrat celos. ibi profecto
ibi est quem amamus. ibi illum quem desideramus inueniamus.
At efficacior sane modus sequendi illum. nostrorum esset im-
itatio studioz. et suorum. ut ex parte aliqua
imitatio morum. quam nobis utinam optinere ipse
adde. et sic trahere nos per se in suarum dignetur odore
uirtutum. quatinus mereamur sic currere ut com-
prehendamus. sic sequi ut aliquando consequamur. Hec
enim ille defunctus est. scilicet profectus. nec obiit sane
sed abiit. transit non interit. mortem non incidit
sed erasit. Quem ipsum felicem transitum et decessum